Daghbdkaslag
Tdranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibékstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kor 460 litrar (Kgr)
Dagur

04-01-2025
05-01-2025
05-01-2025
06-01-2025

Trol

HEYKUR
HEYKUR
0wW2476
Kjartan Larsen

07-01-2025 02:54
FALKUR
PTB, Botntrol: partrola

Hal nr.

Kor 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Stgda
1 Dagbdkanummar
Frafaringardagur
Komu a fiskileid
Féru at sigla heim
Veida umbord vid byrjan
7 Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Kallibékstavir

AW N =

Tuarur endadur

24847
02-01-2025 23:45
03-01-2025
06-01-2025

07-01-2025
Faroe Origin {Runavik)
XPMC

Merkt Litur

1 Reytt
2 Reytt
2 Reytt
3 Gult

Longa Toskur Havtaska Hvitingur Kongafiskur Brosma Hysa

ilot

1,5
4,5
1.305

ilgt

0,8
2,8
812

ilgt ilgt ilpt gt ilgt
1
1 1 1
2 1 1

580 290 270 185 133



Dagbdkaslag
Taranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibokstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kgr 460 litrar (Kgr)
Dagur

04-01-2025
05-01-2025
06-01-2025
06-01-2025

Trol

FALKUR

FALKUR

XPMC

Kristian Thomsen

07-01-2025 03:24
Heykur
PTB, Botntrol: partrola

1

7

Hal nr.

Ker 460 litrar (Ker) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

A W NP

Stgda

Dagbhdokanummar
Frafaringardagur

Komu a fiskileid

Foru at sigla heim

Veida umbord vid byrjan
Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Kallibokstavir

Tarur endadur

24839
02-01-2025 23:46
03-01-2025
06-01-2025

07-01-2025
Faroe Origin (Runavik)
Oow2076

Merkt Litur

1 Reytt
2 Reytt
3 Gult
3 Gult

Longa Toskur Havtaska Kongafiskur

ilgt
2
1

1,5
4,5
1.305

ilgt
1
1

0,8
2,8
812

flot

1,5
2,5
725

ilgt

0,5
140



Oknin FD-543

Dagbdkanummar: 24856
Tlranummar: 1
Skipari: Jakup Andrias Andreassen
Dagur Svartkalvi |Svartkalvi |Blalonga |[Toskur Kongafisk |Kalvi Brosma Mix Total
prima sekunda

05-01-2025 61 11

06-01-2025 16 3

07-01-2025 5 2 1 1
Samlad Kassar 82 16 1 0 0] 1 100
Samlad/Kg 4920 960 60 0 0 60 6000

Kg/kassa 60




Dggnlisti Skipanavn: ANRU, KG730, XPSI
Eigari |Sp/F ANRU TIf skip 720730 GSM umbord (+298) 720730 E-mail skip anru@thor.fo
Reidari [Hans Andrias Kelduberg TIf 585800 Sat umbord (+88) 1677126135| E-miail reidari hak@thor.fo
Skipari |Gundur Sgrensen TIf 276623 iridium sat telefon | MMSI-nummar 231240000
_<macc<:.m= P 04-jan ?macm:a_ _ 06-jan __.msam:mm&. _ 08-jan __<_m:2:m _ u_ Fiskileid _ Vestanfyri __ummc.:? _ 24869 _
2 kg/ks kg/ks | ¢ kg/ks | €. kg/ks ke/ks | 4 kg/ks | & kg/ks kg/ks kg/ks kg/ks
o._xos 51 &m.e 51 o\w,v 52 oe&e 52 &S., 52 v\s&% 50 .m&..w 50 «wo,_v. 50 A&. 50 50
0 Merki Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks | Kg | Ks Kg Ks Pr. Dag
4-jan|RE 1 3468 68 3.162 62 0 0 0 0 0 0 0 0 6630 130
5-jan|RE 2 2346 46 3.366 66 0 0 0 0 0 0 0 0 5712 112
6-jan|GU 1 2244 44 2.550 50 52 1 52 1 0 0 0 0 50 1 0 4948 97
0 0 0 0] 0 0 0 0 0 0 0 0]
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] |
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8058| 158 9.078( 178 52 1 52 1 0 0 0 0 0 0 0 0| 50 1 0 0] 17290 339
Stgddarbyti Toskur Hysa Longa Brosma MIX
1 5% 2% 10% 10%
2 10% 65% 30% 40%
3 35% 35% 40% 40%
4 45% 1% 20% 10%
5 5%

Vidmerkingar:

Fiskiskapur Vestanfyri

Landa hja Barid Térshavn Manadagin 08.01.25 ki 07:00
Slush-ice og kelilast (1-2 gr/C)




Dognlisti Hja MS Sigatindi

TAL AV K@SSUM (75 litur kassar)

KASSAR <mmow__c<a.m Veiduendi:
Merk/hal Dato Tosk Hysa Reysp tunga Havt upsi Longa skat Lalla hvit kalvi mix ein pr dag samlad | 04-01-25] 06-01-25
nr.01 ley 04.01 7 8 1 1 5 22 22
nr.01 ley 04.01 6 9 3 2 4 24 46 Veiduhattur : Trol
nr.01 ley 04.01 12 9 5 1 11 38 84 Land.stad: Leirvik
nr. 02 sun 05.01 7 1 11 3 1 7 30 114 |Manningar 4
nr. 02 sun 05.01 1 10 3 1 7 32 146 Sigatindur
nr. 02 sun 05.01 10 1 8 1 2 11 33 179 Polarhav
nr.03 man 06.01 7 1 1 13 1 6 39 218 Tif
nr.03 man 06.01 13 1 14 1 4 1 6 1 41 259 Fax
0 259
0 259 |Dagbok nr. 248 52
0 259 Fiskiloyvin 68515
0 259
0 259
0 259
b 0 259
0 259
0 259
0 259 |kaj@fofish.fo
0 259
1] 259
0 259
0 259
0 259
0 259
0 259
0 0
falt Kassar] 73 3 0 0 80 3 34 8 0 57 1 0 259
KG pr Kassa 49 48 46 48 48 48 48 50 48 48 48 48
Samlad Kg 3577 144 0 0 3840 144 1632 400 0 2736 48 0 12.521 Kg
Bitid i % 29,70% 0,00% 0,00% 30,70% 1,20% 13,00% 3,20% 0,00% 21,90% 0,40% 0,00%




Dognlisti hja Jens Leon

Veiduoki:
TAL AV K@SSUM (75 litur kassar) KASSAR cm._oﬂuém Veiduendi:
Merki Dato Tosk konga Tunga Reyds Havta Sketa longa Hysa Upsi Huvit Lirur Mix pr dag samlad |04.jan 07 jan
1] ley 04.01 12 1 13 13 tur.nr
1| Iey04.01 13 2 3 18 31 Veiduhattur : Trol
1] ley 04.01 19 3 1 1 24 55 Land.stad:ardfra Leirvik
1| ley 04.01 15 1 1 17 72 Manningartal:
2] sun05.01 8 kalvi 1 1 10 82 Jens Leon
2| sunos5.01 12 1 1 1 1 16 98 P/F Polarhav
2| suno05.01 12 1 13 111 Postsmoga 180
3] man06.01 9 1 1 steinb 11 122 610 Saltangara
3| man 06.01 9 1 1 1 3 ) | 1 1 1 20 142 Skipari: johan
0 142 Dagbok 24844
0 142 Fiskiloyvinr 68513
0 142 Veidiloyvini 2069
0 142 Temp: 7.8
0 142
0 142
0 142
0 142
0 142
1] 142
0 142
0 142
0 142
0 142
0 142
0 142
0 142
0 142
0 142
lalt Kassar 109 2 3 2 2 0 8 10 4 1 1 0 142
KG pr Kassa 50 48 46 48 50 46 48 46 48 46 46 46
Samlad Kg 5450 96 138 a6 100 0 384 460 192 46 46 0 7.008 Kg
Bitid ﬂ 79,10% 2,00% 1,40% 1,40% 0,00% 5,50% 6,60% 2,70% 0,70% 0,70% 0,00%
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M/T Fiskaklettur D@GNLISTI Skipari
V/P/F Malinsfjall Styrimadur
Torugeta 21 - 100 Torshavn Meistari
Trolbatur Dekkari
Tarur byrjar 0OwW2397 Dekkari
Tirur endar
Avreidingardagur
Veidugki Lastin hevur kgling
Dagf Merki Toskur Hysa Upsi Mix Havtaska Tunga ow»o 2 Longa Sk@turavar Hvitingur %z _OWQ Reydsprgka oS
< A \ (75ltr.)
03-01-25 1 16 2 2 1 21
04-01-25 2 13 2 3 2 il 21
04-01-25 2 22 1 1 1 25
05-01-25 3 1 20 3 2 2 1 29
05-01-25 3 17 2 1 20
05-01-25 3 1 17 1 1 1 1 22
06-01-25 4 14 2 1 1 18
06-01-25 4 1 1 1 22 1 1 1 1 29
0
0
0
0
0
D_
(4]
0]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Kassar 1 0 3 1 141 0 1 14 10 7 1 6 0 185
Kg sgla 50 0 150 48 7050 0 50 630 500 350 50 300 0 9178




OLGA MARIA

Dato Merkt tosk hysa yrur longa |havtaska] upsi reydsp |hvitingur]  mix tunga | Steinbit Sketa pr.hal jalt
04-01-2025|Reytt 1 20 23 23
04-01-2025|Reytt 1 2 21 1 25 48
04-01-2025|Reytt 1 3 14 1 18 66
05-01-2025|Reytt 2 13 2 1 17 83
05-01-2025|Reytt 2 3 13 17 100
05-01-2025|Reytt 2 1 19 1 1 22 122
06-01-2025|Gult 3 1 19 20 142
06-01-2025|Gult 3 1 13 14 156
06-01-2025|Gult 3 2 13 2 1 20 176
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0 0 0 13 145 3 0 6 1 0 0 7 a 176




